

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 266 fax 86 47 33 210

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/51/2020

06 października 2020 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej *Ustawą*, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SIWZ.

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 2

Prosimy o doprecyzowanie dawki preparatu, podana dawka nie istnieje, czy Zamawiający miał na myśli: Tyverb 250mg * 70tabl.powl.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli dawkę 250 mg. (W załączeniu aktualny załącznik nr 4 do SIWZ)

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dotyczące dostaw na „cito” w zakresie pakietu nr 1?

Podanie leku opisanego w pakiecie 1 zawsze poprzedzone jest diagnostyką i nie ma konieczności zamawiania wskazanego leku w trybie „cito”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie § 4 ustęp 3 dla pakietu nr 1 zapisu dotyczącego konieczności umieszczania na fakturze numeru umowy. Systemy księgowo uniemożliwiają ręczne dopisywanie numeru umowy na fakturze. Numer zamówienia będzie wpisany zgodnie z informacją przesłaną na zamówieniu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu 2 (Lapatynib)

Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 250mg ?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli dawkę 250 mg. (W załączeniu aktualny załącznik nr 4 do SIWZ)

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu 5 (Octan terlipresyny).

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressini acetat EVER Phar, 0,2mg/ml; 5ml, inj, 5f. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ponadto, Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy, dokonał następującej zmiany treści SIWZ:

3. W Rozdziale XI SIWZ - TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, ust. 1 i ust. 3 otrzymują nowe brzmienie:

„1. Termin składania ofert upływa w dniu 12 października 2020 r. o godz. 09.00.”

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 października 2020 r. o godz. 09.30.”

4. Zapis na stronie tytułowej SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 12 października 2020 r. godz. 09.00

OTWARCIE OFERT: 12 października 2020 r. godz. 09.30

W związku z powyższą zmianą treści SIWZ, zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu nr 590588-N-2020 z dnia 2020-09-30 r.

Podpis

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łodzi
Jarosław Pokoleńczuk